комбинирано производство на електрическа и топлинна енергия.
ОСЪЖДА „Делтън“  ООД,  ЕИК[ЕИК],  със седалище и адрес на управление [населено 
място],      [улица],  да  заплати  на  Комисия  за  енергийно  и  водно  регулиране 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 200 /двеста/ лева или 102,26 /сто и две 
евро и 26 евроцента/ евро.
Решението  може  да  бъде  обжалвано  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен съд в 14-дневен срок от получаването му.

                                                                                                                                      СЪДИЯ: